DU 14 AU 26 AVRIL

Des produits de nos marques InteRmarche

i BE REMISE IMBEDUTE
[ E@=h:030c “CELIESS

500g-122€le kg

Par2(1kg): 091 €

aulieude 1,22 €

0,91 € le kg au lot

Difre werlable sor draulies waridles de b gamime
répondand & des raraclénistiues ef des prir différents,
signaks e magesin ou s ke diive

FIORIN/
PENNE RIGATE

FIORINI Intermanrche

LELOTDE3
'|€
A ;
[T Y, SUR LE 2°<

MWOUILLES CHINOISES
SAVEUR POULET
ITINERAIRE DES SAVEURS
3x65g - soit 195 g -
T23€lekg

Par 2(390¢q):2,39 €
au lieu de 2,82 €

6,13 € le kg au lot

(Oifre ralabie sur daulres varkités
de |2 game, répondant ddes ¢
arachéristiques ef des prix différenty
signalésen magasin ou sur ke drive

LUNITE
€
26
| EZ=h:088°

KETCHUP
BOUTON D'OR
560g-225€lekg
Par2 (112 kg): 2,14 €

au lieu de 2,52 €

1,91 € le kg au lot

Diire valable sur d'autres varélés de b gamme
répondant 3 des raranldrrbigues of des prix
diftérents, signakés en magasin ou sor e diive

€
.30
| 1E2b€A:por

FLAGEOLETS VERTS
EXTRA-FINS

SAINT ELOI
530g-245€lekg

Par2 (1,06 kg) : 2,21 €

au lieu de 2,60 €

2,08 € le kg au lot

Oifre raladde sur diutres warkSlds de 3 garmme
répondznt & des caractéristiues ef des prir
diffirents, signalés en magasin ou sur fe drihe.

€
13

LELOTEED

PRIX PANE
EN CASSE

CRAQUILLES
CACAHUETES
BOUTON D'OR

3x90g - s0it 270 g -
TE9€ le kg

Qiffre alabie sur dacles varidts

de fa gamme, répandant 3 des
caractéristiques of des prix différents,
Signalés en magawn ou s fe difve.

3X140g - soit 420 g - 4,40 € le kg
Par 2 (840 g) : 3,14 € au lieu de 3,70 €
3,74 € le kg au lot

LELOTDE 3
=
85 I
| LE2®=A:izef AMANDES GRILLEES ET SALEES
BOUTON D'OR
MAIS DOUX au Sel de Guérande
SAINT ELOI 1259-1520 € le kg

Par 2 (250q): 3,23 €
au lieu de 3,80 €
12,92 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 38 de ce prospectus.
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